Osoby - BD Audit

Jméno

Pozice, specializace

E- mail

Telefon

Ing. Libor Balvin

jednatel, auditor, danové poradenstvi

balvin@bdaudit.cz

327 512 123

602 394 881



mailto:balvin@bdaudit.cz

Osoby - BD Audit

Ing. Radim Dvorak

asistent auditora, danové poradenstvi

dvorak@bdaudit.cz

321727 824

602 303 216

Ing. Vlastimil Riha

jednatel, auditor, danové poradenstvi

riha@bdaudit.cz

327 512 123

731 581 602

Marta Kosikova
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asistent auditora, metodika Ucéetnictvi

kosikova@bdaudit.cz

327 512 123

Ing. lvana Balvinova

vedeni ucetnictvi, administrativa, fakturace v nasi spole¢nosti

balvinova@bdaudit.cz

327 512 123

Bc. Jan Balvin
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asistent auditora

&nbsp; jan.balvin@bdaudit.cz

327 512 123

602 741 599

Marcela Turkova

vedeni danove evidence, mzdy, personalistika

turkova@bdaudit.cz

327 512 123

Romana Vesela vedeni danové evidence,vedemisatai miaudit.cz

4/5


mailto:turková@bdaudit.cz
mailto:jan.balvin@bdaudit,cz
mailto:turková@bdaudit.cz
mailto:vesela@bdaudit.cz

Osoby - BD Audit

327 512 123

Ing. Véra Kiémerowsistent auditora

731 483 987

SEO by AceSEF

&nbsp; kicmerova@bdaudit.cz

&nbsp;
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